集装箱活动房租赁合同样本
出租方(甲方)：
承租方(乙方)：
甲乙双方经充分协商，就乙方租赁甲方集装箱事宜达成如下协议：
1、乙方租用甲方所提供的宿舍型集装箱(规格：下层长6米，宽3米，高2.7米)及其附件的
2、租赁期限：自日起至无限期，最短的租期不少于180天，少于180天按180天计算。
3、租金交纳：乙方退回所租集装箱或附件没有时，甲方按乙方应交租金在其所交的押金中扣除。
、甲方负责集装箱安放地的平整或打好基础，并承担集装箱出厂和还箱回厂的运输及吊装费用。负责集装箱及其附件的安装。
5、乙方租用集装箱期间，应严格遵守城管、消防、安全、卫生、治安等法律法规的相关规定，不得利用集装箱从事违法法律法规的活动，严禁储方易燃易爆及剧毒物品，严禁在箱内燃放鞭炮，严禁自行安装电缆线或超负荷的各种电器设备，否则造成的一切后果及经济和法律责任全部由乙方承担。
6、乙方租用集装箱及附件期间，其所有设施或部件(如，地板砖、墙面、门锁等)发生故障或损坏，乙方应自行修理或照价赔偿给甲方为其修理。
7、乙方退箱时，集装箱的编号必须与本合同所填编号一致才能退箱。乙方退租时需将房间打扫干净，经甲方验收，在集装箱各项设施无损坏的情况下，办理退箱手续，甲方收回合同及押金收据后，将押金(扣除租金后)无息退回给乙方。
8、集装箱严禁用勾机吊装，如果集装箱吊头处变形损坏，甲方不予退箱，视为乙方购买。
9、乙方用电费用依据电表的数据按照世园会统一用电价格统一收费，满一个月收费一次。
10、乙方配水：卫生间、餐厅及周边等按照每月用水的总量依据世园会用水的统一价格，按实计费，总费用按照租赁箱的总数平均分摊，满一月收费一次。
11、本合同经甲乙双方签字(盖章)，甲方向乙方收取押金，共计人民币¥元(大写人民币：元)并开具收据给乙方后生效。(注：甲方收取乙方押金期间，不向乙方支付和计取利息。)
12、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。
甲方：乙方：
负责人签字：负责人签字：
联系电话：联系电话：
签订日期：签订日期：
下一页更多精彩“集装箱活动房租赁合同样本”